
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

                                                                                                                                                                                                  

     

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI INTERNI PER LA COSTITUZIONE DEL 
GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO ED IL TUTORAGGIO DELLE STEM E PER 
IL MULTILINGUISMO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi al personale docente del 26 febbraio 
2024  prot. n. 0001870; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione delle candidature del 12 marzo 2024 prot. 
n.ro  0002403; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Aldo on line e 
Amministrazione Trasparente le seguenti graduatorie provvisorie: 

 

INTERVENTO A 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ELIA ANNESA 26 

OLIVERIO DANIELE 22 

VILLA ILARIA 10 

 

INTERVENTO B 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GAMBIRASIO MARIA TERESA 15 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo  alla mail dell’istituzione scolastica LCIS008004@ISTRUZIONE.IT entro cinque 
giorni, con proroga al primo giorno lavorativo successivo in caso di festività. 
 
Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 - Componente 1 –Investimento 
3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche (D.M. n. 65 del 12 aprile 2023) Finanziato dall’UNIONE EUROPEA – Next 
Generation EU 

Denominazione progetto: Non solo Stem 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29995  
CUP: E84D23004870006 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002416 - 13/03/2024 - IV.5 - I



 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

                                                                                                                                                                                                  

     

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 
In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed, eventualmente, apporterà le 
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta 
aggiudicazione del bando, si procederà alla surroga. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Calolziocorte, 13 marzo 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pratica tratta da Grasso 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002416 - 13/03/2024 - IV.5 - I


		2024-03-13T12:08:00+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




